

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล พร้อมบ่อพัก คสล. สำเร็จรูป หมู่ที่ ๓
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอनावัง จังหวัดหนองบัวลำภู
๒. วงเงินงบประมาณตามข้อบัญญัติ ๔๑๕,๐๐๐-บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยลงท่อ คสล. ขนาดศูนย์กลาง ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๖๐ ท่อน
พร้อมบ่อพัก คสล. สำเร็จรูป จำนวน ๒๘ บ่อ (จำนวน ๒ สาย)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เมย. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๑๘,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประเภทงานอาคาร
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นาย ชาตชาย แก้วมาตย์ ประธานกรรมการ
 - นาย ทรงยศ อุดมศรี กรรมการ
 - นาย พีรยศ คำมุงคุณ กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. สำเร็จรูป บ้านผาอินทร์แปลง หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน โดยลงท่อ คสล. ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 260 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. สำเร็จรูป จำนวน 28 บ่อ (จำนวน 2 สาย)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านผาอินทร์แปลง หมู่ที่ 3 ต.วังทอง อ.นาวัง จ.หนองบัวลำภู

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทองกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	317,621.59	1.3074	415,258.47	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์	-	-	3,000.00	
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			418,258.47	
	คิดเป็นเงินประมาณ			418,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

ขนาดเนื้อที่ดำเนินการ

260 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

1,607 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย แก้วมาตย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงยศ อุดมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.วังทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพีรยศ คำมุงคุณ)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน อบต.วังทอง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คลส. สำเร็จรูป บ้านผาอินทร์แปลง หมู่ที่ 3
 ปริมาณงาน โดยลงท่อ คลส. ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 260 ท่อน พร้อมบ่อพัก คลส. สำเร็จรูป จำนวน 28 บ่อ (จำนวน 2 สาย)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านผาอินทร์แปลง หมู่ที่ 3 ต.วังทอง อ.นากั้ง จ.หนองบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภออนากั้ง จังหวัดหนองบัวลำภู
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานวางท่อ คลส. (สายที่ 1) จำนวน 209 เมตร								
1.1	ดินซุด (ชุดขนทั้ง)	100.32	ลบ.ม.	-	-	99.00	9,931.68	9,931.68	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	7.83	ลบ.ม.	492.21	3,854.00	91.00	712.53	4,566.53	
1.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	6.27	ลบ.ม.	1,442.00	9,041.34	398.00	2,495.46	11,536.80	
1.4	ท่อ คลส. ขนาด ตก. 0.40x1.00 ม.พร้อมวัสดุยาแนว	209.00	ท่อน	373.94	78,153.46	-	-	78,153.46	
1.5	ทรายหยาบถมท่อ	52.25	ลบ.ม.	492.21	25,717.97	91.00	4,754.75	30,472.72	
1.6	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป (wire mash 4 มม. @ 0.20x0.20 มม.)	167.20	ตร.ม.	21.50	3,594.80	5.00	836.00	4,430.80	
1.7	คอนกรีต 1:2:4 ทับหลังท่อ	25.08	ลบ.ม.	1,533.00	38,447.64	306.00	7,674.48	46,122.12	
2	งานบ่อพัก คลส. สำเร็จรูป จำนวน 21 บ่อ								
2.1	ดินซุด (ชุดขนทั้ง)	11.97	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,185.03	1,185.03	
2.2	ทรายหยาบรองพื้น	0.78	ลบ.ม.	492.21	383.92	91.00	70.98	454.90	
2.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.67	ลบ.ม.	1,442.00	966.14	398.00	266.66	1,232.80	
2.4	คอนกรีต 1:2:4 ทับบ่อพัก และ ขอบตารางบ่อพัก	1.68	ลบ.ม.	1,533.00	2,575.44	306.00	514.08	3,089.52	
2.5	บ่อพัก คลส. สำเร็จรูป ขนาด 0.70x0.70 เมตร	21.00	บ่อ	1,150.00	24,150.00	-	-	24,150.00	
2.6	เหล็กฉากขนาด 50x50 มม. หน้า 4 มม.	165.60	กก.	21.77	3,605.11	10.00	1,656.00	5,261.11	
2.7	ลิกันสนิม	15.75	ตร.ม.	12.00	189.00	35.00	551.25	740.25	
3	งานฝาเหล็กบ่อพัก ขนาด 0.60x0.60 ม.								
3.1	แผ่นเหล็กหนา 9 มม. ลิก 5 ซม.	220.50	ม.	71.00	15,655.50	30.00	6,615.00	22,270.50	
3.2	ลิกันสนิม	43.05	ตร.ม.	12.00	516.60	35.00	1,506.75	2,023.35	
4	งานร้อยคอนกรีต (ขนย้ายไป)	25.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,750.00	1,750.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				206,850.93		40,520.65	247,371.58	ยกออกไปแบบปร.4 แผ่น 2

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 นายชาติชาย แก้วม้าย
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 นายทรงยศ อุดมศรี
 นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.วังทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 นายพิริยศ คำมุงคุณ
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน อบต.วังทอง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรื้อระยะขยายน้ำ คลส. พร้อมบ่อพัก คลส. สำเร็จรูป บ้านผอนินทร์แปลง หมู่ที่ 3
 ปริมาณงาน โดยลท่อ คลส. ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 260 ท่อน พร้อมบ่อพัก คลส. สำเร็จรูป จำนวน 28 บ่อ (จำนวน 2 สาย)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านผอนินทร์แปลง หมู่ที่ 3 ต.วังทอง อ.นางัว จ.หนองบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอนางัว จังหวัดหนองบัวลำภู
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	ยอดยกมาจากแบบปร.4 แผ่นที่ 1				206,850.93		40,520.65	247,371.58	
5	งานวางท่อ คลส. (สายที่ 2) จำนวน 51 เมตร								
5.1	ดินซุด (ชุดชนทั้ง)	24.48	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,423.52	2,423.52	
5.2	ทรายหยาบรองพื้น	1.91	ลบ.ม.	492.21	940.12	91.00	173.81	1,113.93	
5.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.53	ลบ.ม.	1,442.00	2,206.26	398.00	608.94	2,815.20	
5.4	ท่อ คลส. ขนาด ศก. 0.40x1.00 ม.พร้อมวัสดุยาแนว	51.00	ท่อน	373.94	19,070.94	-	-	19,070.94	
5.5	ทรายหยาบถมท่อ	12.75	ลบ.ม.	492.21	6,275.68	91.00	1,160.25	7,435.93	
5.6	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป (wrie mash 4 มม. @ 0.20x0.20 มม.)	40.80	ตร.ม.	21.50	877.20	5.00	204.00	1,081.20	
5.7	คอนกรีต 1:2:4 ทั้งหลังท่อ	6.12	ลบ.ม.	1,533.00	9,381.96	306.00	1,872.72	11,254.68	
6	งานบ่อพัก คลส. สำเร็จรูป จำนวน 7 บ่อ								
6.1	ดินซุด (ชุดชนทั้ง)	3.99	ลบ.ม.	-	-	99.00	395.01	395.01	
6.2	ทรายหยาบรองพื้น	0.26	ลบ.ม.	492.21	127.97	91.00	23.66	151.63	
6.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.22	ลบ.ม.	1,442.00	317.24	398.00	87.56	404.80	
6.4	คอนกรีต 1:2:4 พื้นบ่อพัก และ ขอบฝารางบ่อพัก	0.56	ลบ.ม.	1,533.00	858.48	306.00	171.36	1,029.84	
6.5	บ่อพัก คลส. สำเร็จรูป ขนาด 0.70x0.70 เมตร	7.00	บ่อ	1,150.00	8,050.00	-	-	8,050.00	
6.6	เหล็กฉากขนาด 50x50 มม. ทน 4 มม.	55.20	กก.	21.77	1,201.70	10.00	552.00	1,753.70	
6.7	สีกันสนิม	5.25	ตร.ม.	12.00	63.00	35.00	183.75	246.75	
7	งานผ่าเหล็กบ่อพัก ขนาด 0.60x0.60 ม.								
7.1	แผ่นเหล็กหนา 9 มม. ลึก 5 ซม.	73.50	ม.	71.00	5,218.50	30.00	2,205.00	7,423.50	
7.2	สีกันสนิม	14.35	ตร.ม.	12.00	172.20	35.00	502.25	674.45	
8	งานวางท่อประปา (แทนท่อเดิม)								
8.1	ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ยาว 4 ม. ศก. 2"	56.00	เมตร	34.25	1,918.00	40.00	2,240.00	4,158.00	
8.2	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ, ข้อต่อ, ข้อโค้ง และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น	28.00	เมตร	17.12	479.36	10.27	287.56	766.92	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				264,009.55		53,612.04	317,621.59	ยกยอดไปแบบปร.5

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ นายชาติชาย แก้วมาตย์
 นายทรงยศ อุดมศรี นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.วังทอง
 ลงชื่อ.....กรรมการ นายพีรยศ คำมงคล
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน อบต.วังทอง
 ลงชื่อ.....กรรมการ